
Prohlášení o přístupnosti 

Speciální základní škola Heřmanův Městec se zavazuje k zpřístupnění své webové 
stránky v souladu se zákonem č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových 
stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních 
systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, který provádí Směrnici Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/2102 ze dne 26. října 2016 o přístupnosti webových stránek a mobilních 
aplikací. 

Toto prohlášení o přístupnosti se vztahuje na tyto webové stránky 
www.zspmestec.cz. 

Pro prezentaci všech informací v této webové prezentaci je použit značkovací 

jazyk HTML 5, spolu s CSS předpisy stylů, což umožňuje kompletně oddělit vzhled 

prezentace od samotných informací. Tato skutečnost pak dovoluje informace 

zobrazit, respektive prezentovat na všech existujících zařízeních. 

Pro vypnutí stylů nebo změnu velikosti písma použijte prosím standardní 

nástroje, které nabízí váš prohlížeč. 

Některé informace jsou zde uvedeny v podobě dokumentů formátu PDF. Pro 

zobrazení takových dokumentů je třeba mít nainstalovaný např. prohlížeč Adobe 

Reader, který je zdarma ke stažení z internetového serveru společnosti Adobe. 

V některých případech může být dokument zveřejněn ve formátu aplikací 

Microsoft Office. To jsou především dokumenty s příponou DOC, DOCX, XLS, 

XLSX, PPT nebo PPTX. Pro zobrazení jejich obsahu je třeba mít nainstalované 

jejich prohlížeče. Zdarma je můžete stáhnout např. na stránkách společnosti 

Microsoft. 

Kontakt na správce obsahu a webu 

Vaše případné náměty, postřehy či informace o problémech se zobrazováním 

těchto stránek můžete zaslat na adresu správce webu zspmestec@seznam.cz. 

 

www.zspmestec.cz
zspmestec@seznam.cz

